
UCHWAŁA NR XXV/249/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Stryków na obszarze wsi Dobra, Dobra-Nowiny, Dobieszków, Michałówek i Stary Imielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 14 ust. 1 i ust. 2 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782 i 1086) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Stryków na 
obszarze wsi Dobra, Dobra-Nowiny, Dobieszków, Michałówek i Stary Imielnik. 

§ 2. Granice obszarów objętych planem określają załączniki nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 3F205F4C-BC21-45AC-85D8-C09818C51DE1. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/249/2020 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

 

Id: 3F205F4C-BC21-45AC-85D8-C09818C51DE1. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/249/2020 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

 

Id: 3F205F4C-BC21-45AC-85D8-C09818C51DE1. Podpisany Strona 3 z 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/249/2020 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

 

Id: 3F205F4C-BC21-45AC-85D8-C09818C51DE1. Podpisany Strona 4 z 4




